平成 28 年５月９日     富 山 県 報        第 4052 号  1

 第 4052 号

   目      次

   告  示

 ○身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定             １

 ○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定による指定

  自立支援医療機関の指定                          ２

 ○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律第60条第１項の規

  定による指定自立支援医療機関の指定の更新                 ３

   正  誤

 ○平成28年３月25日付け号外⑽富山県人事委員会訓令第22号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第234号

   身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定について

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第 283号）第15条第１項に規定する医師として

次のとおり指定したので、富山県身体障害者福祉法施行規則（昭和62年富山県規則

第34号）第６条の規定により告示する。

  平成28年５月９日

                    富山県知事 石  井    一

氏名 担当する医療
の種類

従事する医療機関
指定年月日

名称 所在地

小澤 由明

眼科

富山労災病院

魚津市六郎丸992

平成28年５月１日

山口 由明

循環器内科

富山労災病院

魚津市六郎丸992

平成28年５月１日

毎週月.水.金曜日発行
平成28年５月９日

月 曜 日

  2  平成 28 年５月９日    富 山 県 報         第 4052 号

名倉 慎人

外科

富山労災病院

魚津市六郎丸992

平成28年５月１日

油谷 伊佐央

循環器内科

黒部市民病院

黒部市三日市
1108番地１

平成28年５月１日

杉下 和之

形成外科

黒部市民病院

黒部市三日市
1108番地１

平成28年５月１日

辻 宏和

消化器内科

黒部市民病院

黒部市三日市
1108番地１

平成28年５月１日

新井 学

整形外科

黒部市民病院

黒部市三日市
1108番地１

平成28年５月１日

福島 亘

外科

高岡市民病院

高岡市宝町４番
１号

平成28年４月８日

富山県告示第235号

   障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定

   による指定自立支援医療機関の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第54条第２項の規定により、指定自立支援医療機関として次のとおり指定

したので、同法第69条第１号の規定により公示する。

  平成28年５月９日

                    富山県知事 石  井    一

指定自立支援医療機関
担当すべき自立
支援医療の種類

病院又は診療所
において担当す
べき医療の種類

指定年月日
名称 所在地

訪問看護ステー
ション わか木

高岡市木津 436
番地７

育成医療、更生
医療

訪問看護

平成28年５月１日

アイン薬局黒部
店

黒部市牧野 736
-５

育成医療、更生
医療

調剤

平成28年５月１日

  平成 28 年５月９日     富 山 県 報        第 4052 号  3

富山県告示第236号

   障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律第60条

   第１項の規定による指定自立支援医療機関の指定の更新について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第60条第１項の規定により、指定自立支援医療機関として次のとおり指定

を更新したので、同法第69条第１号の規定により公示する。

  平成28年５月９日

                    富山県知事 石  井    一

指定自立支援医療機関
担当すべき自立
支援医療の種類

病院又は診療所
において担当す
べき医療の種類

更新年月日
名称 所在地

あすか薬局中新湊
店

射水市中新湊７－
18

更生医療、育成
医療

調剤

平成28年
５月１日

あすか薬局海老江
店

射水市海老江 737

更生医療、育成
医療

調剤

平成28年
５月１日

あすか薬局波岡店

高岡市波岡 282－
７

更生医療、育成
医療

調剤

平成28年
５月１日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

正     誤
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 平成28年３月25日付け号外⑽富山県人事委員会訓令第22号「富山県人事委員会事

務局文書管理規程の一部を改正する訓令」中

頁

97

行

下から５

誤

規則

正

訓令

  4  平成 28 年５月９日    富 山 県 報         第 4052 号

  平成28年５月９日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番